別記様式第 11号(第 13条関係)

補助事業実績報告書

平成  年  月  日

  幕別町長 飯田晴義 様

住 所

氏 名            印

 平成  年  月  日付け指令第  号で交付決定通知を受けた幕別町住宅用

太陽光発電システム導入補助金の対象システムの設置が完了したので、下記のとおり

報告します。

記

 １ 補助金交付決定金額   金         円

 ２ 設置完了年月日    平成  年  月  日

 ３ 添付書類

(1) 対象システム設置に係る領収書（次の経費の内訳が記載してあるもの）

・ 太陽電池モジュール設置費  ・架台設置費

・ 接続箱設置費        ・直流側開閉器設置費

・ インバータ設置費      ・保護装置設置費

・ 発生電力量計設置費     ・余剰電力販売用電力量計設置費

・ 配線及び配線器具設置費   ・その他工事に係る経費

(2) 対象システムの設置状況を撮影した写真

(3) 電力会社との電力受給契約書の写し

(4) しゅん工検査の試験記録書の写し

(5) 住民票